ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm Lucrări de constructie.Centrala electrică fotovoltaică cu 

puterea de 50 kW amplasată în raionul Glodeni,sat.Viișoara,cod cadastral 

4842306.203 
denumirea lucrării 

pentru suma fără de TVA  674 204,77 (șase sute șaptezeci și patru mii două 

sute patru , 77) lei MD.               suma în litere şi în cifre 

La care se adaugă TVA 109 300,93 (una sută nouă mii trei sute, 93 ) lei MD. 
                                                                          suma în litere şi în cifre 

Total inclusiv TVA 783 505,7 (Șapte sute optszeci și trei mii cinci sute cinci,  

08 ) lei MD. 
suma în litere şi în cifre 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîstigatoare, să începem lucrările